令和２年１２月２３日

保護者各位

奈良市立済美小学校

校長 丸 井 敏 貴

新型コロナウイルス感染症について冬季休業中のお願い

平素は本市立学校の新型コロナウイルス感染症予防対策にご理解とご協力いただき感謝

申し上げます。

さて、本校は令和２年１２月２４日（木）から令和３年１月６日（水）まで冬季休業となります。

この間の児童本人及び同居ご家族の新型コロナウイルス感染症の検査結果の連絡につきま

しては、下記のとおりとさせていただきます。

記

〇令和２年１２月２４日（木）～１２月２８日（月）、令和３年１月４日（月）～１月６日（水）

学校へも連絡をお願いします。

（ただし、電話対応は平日の７時 50分から 18時までとなっております。）

〇令和２年１２月２９日（火）～令和３年１月３日（日）

この期間中には学校へ連絡いただく必要はございませんが、児童本人やご家族で、ＰＣＲ検

査を受ける場合、濃厚接触者指定ならびに陽性が確認された場合は、保健所の指示に従い

健康観察などの対応をお願いします。

※ 令和２年１２月２９日（火）～令和３年１月３日（日）の期間中に、ＰＣＲ検査を受ける場合、濃

厚接触者指定ならびに陽性が確認された場合は、令和３年１月４日（月）午前中に学校まで報

告していただきますようお願いいたします。

※ 令和３年１月７日（木）の時点で濃厚接触者等に該当している場合は、保健所の指示に従

ってください。

※ ３学期につきましては、児童本人やご家族で、ＰＣＲ検査を受ける場合、濃厚接触者指定な

らびに陽性が確認された場合は、学校への連絡をお願いします。

なお、お知らせいただいた個人情報の取扱いにつきましては、厳重に行い目的業務以外に

は使用いたしません。

奈良市立済美小学校

TEL・FAX：0742-26-0312